م وما يٌستجد عليه من تعليمات وقرارات 2023-هـ1444والإسكان لعام  البلدياتوالجزاءات البلدية الصادرة عن وزارة 

ذات صلة.

في حالة عدم أخذ الموافقة الخطية من )وكالة الاستثمار( بأمانة الباحة عند بدأ تشغيل الموقع يتم فرض غرامة مالية على المستثمر 

بالإغلا  الفوري للمشروع واستكمال إجراءات أخذ الموافقة من ريال( خمسة عشر ألف ريال مع التزام المستثمر 15000تعادل )

الأمانة وفي حالة عدم التزام المستثمر بذل  يحق للأمانة إغلا  المشروع وعدم تمكين المستثمر من الانتفاع به لحين السداد دون 

أي اعتراض أو مطالبة مالية ودون أدنى مسئولية على أمانة الباحة.

المخالفات الإضافية 

المخالفة م
 قيمة المخالفات

العقوبات المترتبة